বিবেকানন্দ কলেজে আলিপুরদুয়ার

বিজ্ঞপ্তি

তারিখ: ১৬.০৬.২০২৪

আগামী ২১ জুন, ২০২৪ বিশ্ব যোগ দিবস উপলক্ষে কলেজের ইন্ডোর স্টেডিয়ামে যোগানুষ্ঠান আয়োজিত হবে। যোগাসন করানোর জন্য উপস্থিত থাকবেন আলিপুরদুয়ারের আদর্শ যোগ সেন্টারের যোগ শিক্ষক সুজিত দাস মহাশয়। সকল NSS (Unit-I&II) স্বেচ্ছাসেবক ও ছাত্র-ছাত্রীকে বলা হচ্ছে তারা যেন এই দিন ১২টা 30 মিনিটে কলেজের ইন্ডোর স্টেডিয়ামে উপস্থিত থাকে এবং যোগাসনের মাধ্যমে যোগ দিবস পালন করে।

(On the occasion of World Yoga Day on June 21, 2024, a yoga program will be organized at the indoor stadium of the college. Sujit Das, Yoga teacher of Adarsh Yoga Center in Alipurduar will be present for yoga. All NSS (Unit-I&II) volunteers and students are directed to be present at the College Indoor Stadium at 12:30 PM on this day and observe Yoga Day by doing yoga.)

Sd/-Dr. Srijit Das Principal